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WALT DISNEY MEET THE ROBINSONS

Cena 15,01 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0265

Producent Brak

Opis produktu

Disney's Meet the Robinsons jest grą akcji z elementamiprzygodowymi, bazującą na
animacji komputerowej (polski tytuł:Rodzinka Robinsonów). Opowieść ta traktuje o ciągle

spragnionymnowych przygód chłopcu imieniem Wilbur, który żyje w przyszłości zniezwykle
zwariowaną rodziną wynalazców. Któregoś dnia przeznieuwagę doprowadza do sytuacji,

która może zmienić losy świata.Teraz sam musi posprzątać bałagan, jaki narobił.

Disney's Meet the Robinsons jest grą akcji zelementami przygodowymi, bazującą na animacji komputerowej (polskitytuł:
Rodzinka Robinsonów). Opowieść ta traktuje o ciąglespragnionym nowych przygód chłopcu imieniem Wilbur, który żyje

wprzyszłości z niezwykle zwariowaną rodziną wynalazców. Któregośdnia przez nieuwagę doprowadza do sytuacji, która może
zmienić losyświata. Teraz sam musi posprzątać bałagan, jaki narobił.

Użytkownik wcielając się w głównego bohatera ruszaw pościg za rzezimieszkiem Bowlerem Hat Guy'em i jego
diabolicznegorobota, niewinnie zwanego Doris. Owa para nikczemników porwaławehikuł czasu i pragnie przejąć kontrolę nad

przyszłością, dlategoza wszelką cenę należy wejść im w drogę. W trakcie ponadczterdziestu misji protagonista przemierza
niezwykle kolorowe iinteraktywne lokacje, począwszy od rodzinnej posiadłości, a nastarożytnym Egipcie skończywszy.

Jak to w futurystycznych historyjkach bywa, misjajest niemożliwa do wykonania bez użycia specjalnych gadżetów.Wilbur ma
do dyspozycji takie akcesoria, jak rękawica rażącaprzeciwników piorunami, narzędzie do demontowania

napotykanychprzedmiotów czy urządzenie wprawiające nieprzyjaciół w lewitację. Wstarciach z robotami przydatny okazuje się
również skaner.

Poza potyczkami z wrogami trzeba też stanąć wszranki z licznymi zagadkami i problemami do rozwikłania. Pomocneprzy tym
mogą być postaci z filmowego pierwowzoru, napotykanepodczas wojaży. Sukcesywne zaliczenie poszczególnych leveli

orazzebranie odpowiedniej ilości dysków pozwala na odkrycie bonusów wpostaci nowych rodzajów broni i niedostępnych
wcześniej lokacji.Developerzy umożliwili także doskonałą rozrywkę zawartą w szerokiejpalecie mini-gier.

Film: http://www.youtube.com/v/IxJdYRTiXQA%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: NIE
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